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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 100m Butterfly Heats

Jugend C
Disqualifikation
Ronja Zierold 2005 (S9) TV 08 Baumbach 11:18 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4
Abelina Hartmann 2005 (S9) Berliner Schwimmteam 11:18 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4

Jugend B
1. Summer Schmit 2003(S9) U.S. Paralympics 01:18,29 619 (A)

00:36,74 01:18,29

2. Anna Catalina Krzyzaniak 2004(S10) SG Bergisch Land 01:23,22 425 (B)
00:37,72 01:23,22

3. Katarina Chuda 2003(S12) NPC Slovakia 01:25,30 404 (B)
00:37,89 01:25,30

4. Rebecca Lewis 2003(S10) Swim Wales 01:27,24 369 (J)
00:39,67 01:27,24

5. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(S9) Estado de Mexico 01:33,65 361 (J)
00:43,35 01:33,65

6. Berit Stützel 2003(S14) Berliner Schwimmteam 01:25,34 349 (J)
00:38,62 01:25,34

7. Cosima Reinicke 2003(S10) Berliner Schwimmteam 01:39,47 249 (J)
00:45,34 01:39,47

8. Nicola St Clair Maitland 2003(S8) NPC Sweden 01:50,02 238 (J)
00:47,50 01:50,02

9. Shashruti Vinayak Nakade 2004(S9) NPC India 01:57,18 184 (J)
00:46,38 01:57,18

Abgemeldet nicht am Start
Isabel-Marie Goglin 2004 (AB) SG Bayer

Jugend A
1. Carlotta Gilli 2001(S13) Fiamme Oro 01:05,45 834 (A)

00:30,33 01:05,45

2. Louise Fiddes 2001(S14) NPC Great Britian 01:08,39 679 (A)
00:32,02 01:08,39

3. Kiara Godoy 2002(S9) NPC Chile 01:19,19 598 (A)
00:37,16 01:19,19

4. Marlene Endrolath 2001(S13) Berliner Schwimmteam 01:15,06 553 (B)
00:34,94 01:15,06

5. Secil Acikgoz 2001(S14) NPC Turkey 01:30,65 291 (J)
00:39,99 01:30,65

6. Tejaswini Subha Sree Ravirajan 2001(S10) NPC India 01:42,40 228 (J)
00:46,29 01:42,40

Nicht am Start
Cerys Jade Jones 2001 (S14) Swim Wales ENM
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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 100m Butterfly Heats

Offene Wertung
1. Sarai Gascon 1992(S9) FEDDF 01:10,57 845 (A)

00:33,73 01:10,57

2. Carlotta Gilli 2001(S13) Fiamme Oro 01:05,45 834 (A)
00:30,33 01:05,45

3. Jessica Long 1992(S8) U.S. Paralympics 01:13,26 806 (A)
00:34,00 01:13,26

4. Isabel Hernandez 1995(S10) FEDDF 01:09,45 732 (A)
00:32,51 01:09,45

5. Oliwia Jablonska 1997(S10) NPC Poland 01:10,24 707 (A)
00:33,24 01:10,24

6. Louise Fiddes 2001(S14) NPC Great Britian 01:08,39 679 (A)
00:32,02 01:08,39

7. Florianne Bultje 1998(S10) NPC Netherlands 01:11,77 663 (B)
00:32,72 01:11,77

8. Verena Schott 1989(S6) BPRSV 01:35,94 651 DR (A)
00:43,07 01:35,94

9. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) NPC Israel 01:17,35 642 (A)
00:35,64 01:17,35

10. Summer Schmit 2003(S9) U.S. Paralympics 01:18,29 619 (A)
00:36,74 01:18,29

11. Kiara Godoy 2002(S9) NPC Chile 01:19,19 598 (A)
00:37,16 01:19,19

12. Marlene Endrolath 2001(S13) Berliner Schwimmteam 01:15,06 553 (B)
00:34,94 01:15,06

13. Janina Breuer 1998(S14) Berliner Schwimmteam 01:14,12 533 (B)
00:34,07 01:14,12

14. Lina Watz 1996(S9) NPC Sweden 01:22,36 532 (B)
00:36,18 01:22,36

15. Amalie Vinther 1995(S8) NPC Denmark 01:27,50 473 (B)
00:42,15 01:27,50

16. Yan Ting Danielle Moi 1999(S14) NPC Singapore 01:17,99 458 (B)
00:35,38 01:17,99

17. Sophie Jin Wen Soon 1997(S13) NPC Singapore 01:20,05 456 (B)
00:37,46 01:20,05

18. Anna Catalina Krzyzaniak 2004(S10) SG Bergisch Land 01:23,22 425 (B)
00:37,72 01:23,22

19. Mie Trothe 1998(S10) NPC Denmark 01:24,48 406 (B)
00:38,85 01:24,48

20. Katarina Chuda 2003(S12) NPC Slovakia 01:25,30 404 (B)
00:37,89 01:25,30

21. Rebecca Lewis 2003(S10) Swim Wales 01:27,24 369 (J)
00:39,67 01:27,24

22. Bethan Angharad Eckley 2000(S10) Swim Wales 01:27,47 366 (1)
00:39,20 01:27,47

23. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(S9) Estado de Mexico 01:33,65 361 (J)
00:43,35 01:33,65

24. Berit Stützel 2003(S14) Berliner Schwimmteam 01:25,34 349 (J)
00:38,62 01:25,34

25. Marita Sukko 1996(S14) NPC Estonia 01:28,11 317 ENM (2)
00:40,66 01:28,11

26. Nor Aimah 2000(S8) NPC Indonesia 01:42,08 298 ENM
00:44,72 01:42,08

27. Thorey Isafold Magnusdottir 1999(S14) Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:30,28 295 ENM
00:38,64 01:30,28
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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
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Offene Wertung
28. Secil Acikgoz 2001(S14) NPC Turkey 01:30,65 291 (J)

00:39,99 01:30,65

29. Alina Mühlenjost 1998(AB) Ahlener SG 01:28,88 283 ENM
00:37,60 01:28,88

30. Revathi Nayaka Manjunatha 2000(S10) NPC India 01:35,56 281 ENM
00:42,68 01:35,56

31. Cosima Reinicke 2003(S10) Berliner Schwimmteam 01:39,47 249 (J)
00:45,34 01:39,47

32. Nicola St Clair Maitland 2003(S8) NPC Sweden 01:50,02 238 (J)
00:47,50 01:50,02

33. Tejaswini Subha Sree Ravirajan 2001(S10) NPC India 01:42,40 228 (J)
00:46,29 01:42,40

34. Shashruti Vinayak Nakade 2004(S9) NPC India 01:57,18 184 (J)
00:46,38 01:57,18

35. Gusmalayanti . 1983(S8) NPC Indonesia 02:01,00 179 ENM
00:55,13 02:01,00

Disqualifikation
Luz Kerena Lopez Valdes 1998 (S8) Jalisco Mexico 11:20 Uhr ENM
IPC 11.8.9
Efthymia Gkouli 1996 (S9) NPC Greece 11:23 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4
Monika Belczewska 1994 (S8) NPC Poland 11:23 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4
Ronja Zierold 2005 (S9) TV 08 Baumbach 11:18 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4
Abelina Hartmann 2005 (S9) Berliner Schwimmteam 11:18 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4

Abgemeldet nicht am Start
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) SC Potsdam
Isabel-Marie Goglin 2004 (AB) SG Bayer

Nicht am Start
Cerys Jade Jones 2001 (S14) Swim Wales ENM

Startklasse S6
1. Verena Schott 1989(S6) BPRSV 01:35,94 651 DR (A)

00:43,07 01:35,94

Startklasse S8
1. Jessica Long 1992(S8) U.S. Paralympics 01:13,26 806 (A)

00:34,00 01:13,26

2. Amalie Vinther 1995(S8) NPC Denmark 01:27,50 473 (B)
00:42,15 01:27,50

3. Nor Aimah 2000(S8) NPC Indonesia 01:42,08 298 ENM
00:44,72 01:42,08

4. Nicola St Clair Maitland 2003(S8) NPC Sweden 01:50,02 238 (J)
00:47,50 01:50,02

5. Gusmalayanti . 1983(S8) NPC Indonesia 02:01,00 179 ENM
00:55,13 02:01,00
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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 100m Butterfly Heats

Startklasse S8
Disqualifikation
Luz Kerena Lopez Valdes 1998 (S8) Jalisco Mexico 11:20 Uhr ENM
IPC 11.8.9
Monika Belczewska 1994 (S8) NPC Poland 11:23 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4

Startklasse S9
1. Sarai Gascon 1992(S9) FEDDF 01:10,57 845 (A)

00:33,73 01:10,57

2. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) NPC Israel 01:17,35 642 (A)
00:35,64 01:17,35

3. Summer Schmit 2003(S9) U.S. Paralympics 01:18,29 619 (A)
00:36,74 01:18,29

4. Kiara Godoy 2002(S9) NPC Chile 01:19,19 598 (A)
00:37,16 01:19,19

5. Lina Watz 1996(S9) NPC Sweden 01:22,36 532 (B)
00:36,18 01:22,36

6. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(S9) Estado de Mexico 01:33,65 361 (J)
00:43,35 01:33,65

7. Shashruti Vinayak Nakade 2004(S9) NPC India 01:57,18 184 (J)
00:46,38 01:57,18

Disqualifikation
Efthymia Gkouli 1996 (S9) NPC Greece 11:23 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4
Ronja Zierold 2005 (S9) TV 08 Baumbach 11:18 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4
Abelina Hartmann 2005 (S9) Berliner Schwimmteam 11:18 Uhr ENM
IPC 11.5.2.4

Startklasse S10
1. Isabel Hernandez 1995(S10) FEDDF 01:09,45 732 (A)

00:32,51 01:09,45

2. Oliwia Jablonska 1997(S10) NPC Poland 01:10,24 707 (A)
00:33,24 01:10,24

3. Florianne Bultje 1998(S10) NPC Netherlands 01:11,77 663 (B)
00:32,72 01:11,77

4. Anna Catalina Krzyzaniak 2004(S10) SG Bergisch Land 01:23,22 425 (B)
00:37,72 01:23,22

5. Mie Trothe 1998(S10) NPC Denmark 01:24,48 406 (B)
00:38,85 01:24,48

6. Rebecca Lewis 2003(S10) Swim Wales 01:27,24 369 (J)
00:39,67 01:27,24

7. Bethan Angharad Eckley 2000(S10) Swim Wales 01:27,47 366 (1)
00:39,20 01:27,47

8. Revathi Nayaka Manjunatha 2000(S10) NPC India 01:35,56 281 ENM
00:42,68 01:35,56

9. Cosima Reinicke 2003(S10) Berliner Schwimmteam 01:39,47 249 (J)
00:45,34 01:39,47

10. Tejaswini Subha Sree Ravirajan 2001(S10) NPC India 01:42,40 228 (J)
00:46,29 01:42,40
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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 100m Butterfly Heats

Startklasse S12
1. Katarina Chuda 2003(S12) NPC Slovakia 01:25,30 404 (B)

00:37,89 01:25,30

Abgemeldet nicht am Start
Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) SC Potsdam

Startklasse S13
1. Carlotta Gilli 2001(S13) Fiamme Oro 01:05,45 834 (A)

00:30,33 01:05,45

2. Marlene Endrolath 2001(S13) Berliner Schwimmteam 01:15,06 553 (B)
00:34,94 01:15,06

3. Sophie Jin Wen Soon 1997(S13) NPC Singapore 01:20,05 456 (B)
00:37,46 01:20,05

Startklasse S14
1. Louise Fiddes 2001(S14) NPC Great Britian 01:08,39 679 (A)

00:32,02 01:08,39

2. Janina Breuer 1998(S14) Berliner Schwimmteam 01:14,12 533 (B)
00:34,07 01:14,12

3. Yan Ting Danielle Moi 1999(S14) NPC Singapore 01:17,99 458 (B)
00:35,38 01:17,99

4. Berit Stützel 2003(S14) Berliner Schwimmteam 01:25,34 349 (J)
00:38,62 01:25,34

5. Marita Sukko 1996(S14) NPC Estonia 01:28,11 317 ENM (2)
00:40,66 01:28,11

6. Thorey Isafold Magnusdottir 1999(S14) Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:30,28 295 ENM
00:38,64 01:30,28

7. Secil Acikgoz 2001(S14) NPC Turkey 01:30,65 291 (J)
00:39,99 01:30,65

Nicht am Start
Cerys Jade Jones 2001 (S14) Swim Wales ENM

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) Ahlener SG 01:28,88 283 ENM

00:37,60 01:28,88

Abgemeldet nicht am Start
Isabel-Marie Goglin 2004 (AB) SG Bayer


